
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Firma Conjunta ST

Número: 

Referencia: EX-2023-00918700-UNC--ME#PDT. EX-2023-00918711-UNC--ME#PDT. EX-2023-
00934963-UNC--ME#PDT. EX-2023-0
0935008-UNC--ME#PDT.

 
VISTO:

La necesidad de designar a los docentes que dictan trayectos formativos en el Campus Norte y;

CONSIDERANDO:

Que por REFCS-2023-02-E-UNC-PDT#REC se aprobó el Módulo “Introducción a la
computación”; por REFCS-2023-03-E-UNC-PDT#REC se aprobó el Módulo ”Introducción al
trabajo colaborativo en la nube”; por REFCS-2023-04-E-UNC-PDT#REC se aprobó el
Módulo “Procesadores de texto - Nivel Inicial”; por REFCS-2023-05-E-UNC-PDT#REC se
aprobó el Módulo “Utilización de hojas de cálculo - nivel inicial” y, por REFCS-2023-06-E-
UNC-PDT#REC se aprobó Módulo “Presentaciones Audiovisuales” del Curso Habilidades
digitales;
Que la docente propuesta reúne las condiciones necesarias para las actividades que se le
asignan, en un todo de acuerdo con lo informado por la Dirección Académica de Campus
Norte UNC;

Por ello:

EL PRORRECTOR DE DESARROLLO TERRITORIAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Reconocer a la Sra. Rosana Beatriz Mori, D.N.I. Nº 16.860.369 las tareas
de dictado de clases, tutorías, actividades prácticas y de evaluación con una carga horaria de 200
horas en los trayectos formativos “Introducción a la Computación” (REFCS-2023-2-E-UNC-
PDT#REC), “Introducción al Trabajo Colaborativo en la nube” (REFCS-2023-3-E-UNC-PDT#REC),
“Utilización de procesadores de Texto - Nivel Inicial” (REFCS-2023-4-E-UNC-PDT#REC),
“Utilización de Hojas de Cálculo - Nivel Inicial”, (REFCS-2023-5-E-UNC-PDT#REC), y “Creación de
presentaciones y recursos visuales - Nivel Inicial” (REFCS-2023-6-E-UNC-PDT#REC, los que se
realizaron en Campus Norte UNC, desde el 1 de agosto de 2023 al 31 de diciembre de 2023.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuníquese con copia de la presente Resolución a la



Secretaría General, a Campus Norte UNC y por su intermedio a los interesados.


	fecha: Jueves 9 de Noviembre de 2023
	numero_documento: REFCS-2023-49-E-UNC-PDT#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-09T09:39:37-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Maria Eugenia Olivera
	cargo_0: Directora Académica de Campus Norte
	reparticion_0: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-09T10:04:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Prorrector de Desarrollo Territorial
	reparticion_1: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-09T10:04:31-0300
	GDE UNC




